
. 

Uchwała Nr XI/82/11
Rady Miejskiej w Byczynie
 z dnia 28 czerwca 2011r.

w  sprawie  zatwierdzenia  taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe 

odprowadzanie  ścieków  na  terenie  Gminy  Byczyna  na  okres  od  1  lipca  2011  roku  

do 30 czerwca  2012roku

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity z 2001r. Dz.U Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ustawy 

z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(  tekst  jednolity  z  2006r.  Dz.  U  Nr  123,  poz.  858  z  późniejszymi  zmianami)  uchwala  się,  

co następuje :

§  1  Zatwierdza  się  taryfy  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i  zbiorowego  odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Byczyna stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 1. Taryfy określone w § 1 obowiązują od dnia 1 lipca 2011r. do dnia 30 czerwca  2012r.

2. Do cen  jednostkowych  wykazanych  w tabelach  ,  należy doliczyć  podatek  VAT według 

obowiązujących stawek .

§ 3 Uchyla się w całości  uchwałę  Nr IX/63 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 29 kwietnia 2011r.,

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§ 5 Taryfy określone w § 1 podlegają ogłoszeniu w trybie określonym w art. 24 ust.7 ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i  zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

( teks jednolity z 2006r. Dz.U Nr 123, poz. 858 z późniejszymi zmianami).

                                                                                                                 Wiceprzewodniczący 

                                                                                                               Rady Miejskiej w Byczynie

 

                                                                                                                     Iwona Sobania

                                                                                                                                      



 

 

    Załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Byczynie
 Nr  XI/82/11 z dnia  28 czerwca 2011r. 

         Rodzaje i wysokość cen i stawek opłat.

                        I. WYSOKOŚĆ CEN I STAWEK OPŁAT ZA DOSTARCZONĄ WODĘ

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena netto Jednostka miary

I. Opomiarowany pobór wody

1. Gospodarstwa domowe

    pozostali odbiorcy

2. Przemysł

3.Woda pobrana na cele 
przeciwpożarowe

Nieopomiarowany pobór 
wody

4. Gospodarstwa domowe

pozostali odbiorcy

Cena za 1 m3 

dostarczonej wody

Cena za 1 m3 

dostarczonej wody

Cena za 1  m3

dostarczonej wody

Stawka wyliczona 
w/g  norm zużycia 
określona na 
podstawie 
Rozporządzenia 
Ministra 
Infrastruktury z 
dn14.01.2002 
(Dz.U.Nr 8 poz. 70) 

  

     

 2,63zł

 2,99zł

 2,63 zł

 2,83zł

     

      zł/m3

      zł/m3

      zł/m3

       zł/m3 

Odbiorcy wyżej wymienieni

(bez wody pobranej na cele 
przeciwpożarowe)

Stawka opłaty

abonamentowej

   

   2,20zł      zł/ miesiąc

II.WYSOKOŚĆ CEN I STAWEK OPŁAT ZA ROZLICZANIE BUDYNKÓW 
WIELOLOKALOWYCH

Lp. Taryfowa grupa 
odbiorców

Wyszczególnienie Cena netto Jednostka miary

I. Gospodarstwa domowe, Opłata abonamentowa za 
rozliczenia indywidualne 

              



Lp. Taryfowa grupa 
odbiorców

Wyszczególnienie Cena netto Jednostka miary

pozostali odbiorcy odbiorców w budynkach 
wielolokalowych

 

  2,20 zł       zł/m-c od 
lokalu

             III.WYSOKOŚĆ CEN I STAWEK OPŁAT ZA ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW

Lp. Taryfowa grupa 
odbiorców

Wyszczególnienie Cena netto Jednostka miary

I. Gospodarstwa domowe,

pozostali odbiorcy,

Przemysł

Nieopomiarowany  odbiór 
ścieków

Cena za 1 m3

 zrzuconych ścieków do

 kanalizacji

Cena za 1 m3

 zrzuconych ścieków do

 kanalizacji

Stawka wyliczona    w/g 
norm zużycia określona na 
podstawie Rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z 
dn14.01.2002 (Dz.U.Nr 8 
poz.70)    

     

   4,33zł

   5,47zł

     4,68 zł

         

      zł/m3

      zł/m3

           zł/m3

         
          IV.WYSOKOŚĆ CEN I STAWEK OPŁAT ZA ŚCIEKI DOWOŻONE Z SZAMB
                   
   

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena 
netto

 Jednostka
miary

I. Ścieki dowożone z szamb

1. Gospodarstwa domowe  Cena za 1 m3 odebranych 
ścieków

     

  6,60zł

     

    zł/m3 



Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena 
netto

 Jednostka
miary

2. Przemysł 

Cena za 1  m3  odebranych 
ścieków   9,80 zł    zł/m3 

V .WYSOKOŚĆ CEN I STAWEK OPŁAT ZA ŚCIEKI OPADOWE

Lp. Taryfowa grupa 
odbiorców

Wyszczególnienie Cena / stawka 
netto

Jednostka 
miary

   I.                  II.                    III.              IV.        V.

   I. Gospodarstwa domowe Opłata stała (abonament) za 
przyłącze do sieci kanalizacji 
burzowej         1,00zł Sztuka/ 

miesiąc

  II. Przemysł i pozostali 
odbiorcy usługi

Cena za odprowadzanie ścieków 
odpadowych odprowadzanych z 
terenów utwardzonych, placów, 
dróg 

        0,08zł m2  / 
miesięcznie




